ANNEXE CONTRAT D'EQUIPEMENT N°3 BOULS

Modalités de calcul de la subvention con

Envoyé en préfecture le 15/04/2022

Recu en préfecture le 15/04/2022

Affiché le 15/04/2022 =3
1D:082-228200010-20220412-CP2022_04_9-DE

Nature des opérations

Coiit H.T.

Dépense
éligible

Taux Subventions

CREATION / EXTENSION ET
REHABILITATION DE
CIMETIERES

1 — création d’un caveau communal,
d’un ossuaire et d’un
jardin du souvenir au cimetiere

CIME/00004536

AMENAGEMENTS DE VILLAGE

2 — aménagements extérieurs de 1’école

VIAM/00004769

GROSSES REPARATIONS AUX
BATIMENTS SCOLAIRES

3 —réaménagement de 1’école
maternelle

BSAA/00004493
4 — extension de 1’école maternelle

BSCC/00004768

5599,80 €

46 434,00 €

95 158,20 €

147 606,80 €

5599¢€

46 434 €

40320 €

44 000 €

54 % 3023¢€

45 % 20895 €

55 % 22176 €

55 % 24200 €

SUBVENTION
GLOBALISEE

70294 €

RECAPITULATIF

Cott H.T. du programme

294 798,80 €

Dépense subventionnable H.T.

136 353 €

Subvention globalisée

70 294 €

Taux moyen de subvention (subvention globalisée/cott H.T.)

23,84%

Le Président,

Michel WEILL
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